
-
-

Ferroviaria

Mensik J.
Montenegro U19

Bolt A.
Lys E.

Shamrock

Benfica

Shelbourne

-
-

- -1,76

1,64

-
-

2,32

-

1,47

-
1,66

-

-

1,87

-
1,91-

-
-

-
3,302,14

-

-

-
- -

- -

-

-

-

4,30

-

-

-
-
-

-2,36

-1,32
-

1,72

1614

Tennis

Football

1,89
-

Norrie C.

Badosa P.

-
1611

2,13
1,28

20:45

Football22:00
Football161521:15
Football 2,35

-
Dep. Pereira

Вто 00:00 1617 Football

KR Reykjavik
1616

-

--
--

- --
- -

-
2,291,77

-

-- -
-
-

---Tennis
1,46 --Dolehide C. Jabeur O.

Muller A. Bublik A.

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

Kenin S.

-
3+

3+

--
- --

Zhu Lin Sasnovich A.

ГГ &

1,49

1,44

-
-

1,49
-

Пон

2
Т2 ?R

-
14:30 1603

Tennis
Tennis

1609
Tennis
Tennis

15:30 1607

16:00
Пон

17:30

16:00

Пон 15:30
Пон

Пон
17:00
17:30

Пон

Tennis

1606
1,611610

-
Denmark U19

Fearnley J.

Blinkova A. Rakhimova K.
Masarova R.
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3,30

1612
Drogheda Utd 2,26-

1,96-

1613 Football

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


